[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2012/2017

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__72_886626350][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Antonio Fachinelli Filho – Bom Retiro II -  ao longo de toda a rua.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__48_192437251611312]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Antonio Fachinelli Filho – Bom Retiro II - ao longo de toda a rua.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, ao longo de toda a rua, estado bastante crítico, com sérios riscos de acidentes graves e danos aos veículos. A agravante é que esta via é itinerário de linha de ônibus circulares.

Valinhos, 08 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2012

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

R. Antonio Fachinelli Filho

–

Bom Retiro II

-

ao longo

de toda a rua.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

So

licita proceder à operação tapa buraco na R. Antonio Fachinelli

Filho

–

Bom Retiro II

-

ao longo de toda a rua.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, ao longo de toda a rua,

estado bastante crítico, com sérios riscos de acidentes

graves e danos aos veículos. A

agravante é que esta via é itinerário de linha de ônibus circulares.

Valinhos, 08 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2012 / 2017             EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  R. Antonio Fachinelli Filho  –   Bom Retiro II  -    ao longo  de toda a rua.          Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     So licita proceder à operação tapa buraco na R. Antonio Fachinelli  Filho  –   Bom Retiro II  -   ao longo de toda a rua.            JUSTIFICATIVA       Existência de buracos grandes e profundos, ao longo de toda a rua,  estado bastante crítico, com sérios riscos de acidentes  graves e danos aos veículos. A  agravante é que esta via é itinerário de linha de ônibus circulares.           Valinhos, 08 de Agosto de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador